Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕГОВО-СЫРЕСЕВСКОГО
                                  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
             ИЧАЛКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                  РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                                 с. Б.Сыреси
[bookmark: _GoBack]             12 апреля 2021года                                                         № 9-р

О внесении изменений в бюджетную роспись расходов и лимиты бюджетных обязательств местного бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района на 2021 финансовый год и плановый период 2022 – 2023 годов

	1.Внести изменения в бюджетную роспись расходов местного бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района на 2021 финансовый год и плановый период 2022 – 2023 годов по следующим главным распорядителям:

      Администрация Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	        Код классификации расходов бюджета
	Сумма изменений (знак «+» - увеличение, «-» - уменьшение

	Гл.
Адм.
	Раздел
	Цел.
статья
	Вид
Расх.
	Доп.класс
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	928
	0104
	6520041120
	244
	РК-226
	-600.0

	928
	0104
	6520041120
	244
	РК-343
	+600.0

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Берегово-Сыресевского
 сельского поселения                                                       А.К.Пискайкин